注：若供应商为监狱企业，应当提供由省级以上监狱

管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于

监狱企业的证明文件。同时，对于上述所要求的证明文件

无法提供的，可单独做出说明并加盖公章。

14.4
是否接受可选择或

调整的响应和报价

本次磋商采购不接受选择性的响应和报价，但根据磋

商情况可以对响应情况和报价进行调整。

15.1 磋商保证金
（1）供应商递交响应文件时应同时递交磋商保证金。

（2）磋商保证金金额：

条款号 内容 说明与要求

第 1包：¥7,000.00（人民币柒仟元整）

第 3包：¥14,000.00（人民币壹万肆仟元整）

（3）磋商保证金有效期：与响应文件有效期一致。

（4）磋商保证金采用下列形式之一：

1）电汇、支票、汇票，并附“磋商保证金说明函”（格

式详见第六章附件 11）；

2）由专业担保机构出具的“磋商保证金担保函”（格式

详见第六章附件 12）。

（5）开户银行及账号

收款单位：中招国际招标有限公司

开户银行：平安银行股份有限公司北京分行

银行账号：通过平台自动获取保证金收款账号

供应商需进入中招联合电子招标采购平台“缴纳保证

金”功能模块，填写相关信息后通过平台自动获取保证金收

[...]

采购文件获取日期：

三、质疑事项具体内容

质疑事项 1：

事实依据：

法律依据：

质疑事项 2

……

四、与质疑事项相关的质疑请求

请求：

签字(签章)：

公章：

日期：

35.质疑函的接收和处理

35.1本项目质疑函的接收人和联系方式详见第一章磋商邀请中的采购代理机

构联系方式。

35.2 采购代理机构将在收到质疑函后 7个工作日内作出答复，并以书面形式

通知质疑供应商和其他有关供应商。

第三章 采购需求

一、项目介绍

1.资金来源：财政性资金

2.预算金额：人民币壹佰壹拾柒万贰仟壹佰贰拾陆元贰角（1,172,126.20元）

3.采购标的所属行业：商务及租赁服务业

4.项目背景：

来华留学工作是建设教育强国、推进高水平对外开放的重要内容。党的二十大

报告提出，推进高水平对外开放，稳步扩大规则、规制、管理、标准等制度型开放。

2023 年 5 月 29 日，习近平总书记在主持中共中央政治局第五次集体学习时强调，

要完善教育对外开放战略策略，大力推进“留学中国”品牌建设，使我国成为具有

强大影响力的世界重要教育中心。

5.所要达到的目标前景：

举办留学北京推介会和教育展，为北京教育机构拓展国际教育交流与合作的渠